様式第６７

　　　　　　　　　　　（第48条の５第３項）

希少種保全動植物園等の認定事項に係る変更届出書
年　　月  　日
　　　                                                              環境大臣　　殿
	名称

	所在地
	〒

	認定時の文書番号

	電話番号

	代表者の氏名

届出者
担当者連絡先
	部署・氏名

	電話番号

	E-mail

　絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律第48条の４第１項の規定に基づく認定に係る事項を変更したので、第48条の５第３項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	認定を受けた動植物園等
	名　　　　称

	所在地
	〒

	認定を受けた年月日
	  　　　　 年　　　　月　　　　日

	変更した事項及びその内容

	変更の年月日
	    　　　 年　　　　月　　　　日

	変更の理由

注１　届出は、変更があった日から遅滞なく行うこと。
　２　変更した事項が複数あり、かつ上欄に書ききれない場合は、別紙の書類に、変更した事項及びその内容、変更の年月日、変更の理由をそれぞれ記載し、提出すること。その際の様式は問わない。